
Stichting Stimuleringsfonds Volkshuisvesting
Scenarioberekening Revolving Fund Afdrukdatum 01-06-2022
Gemeente Haarlem
Duurzaamheidsrekening gemeente Haarlem

revolving fund

Jaar Saldo per 01-01 Rente & Aflossing Beheervergoeding Saldo per 31-12
Aantal
leningen Rente Aflossing

Schuldrest einde
v/d maand Saldo per 31-12

2022 771.863€ 264.141€ 12.565€ 1.023.438€ 371 16.218€ 247.923€ 2.399.142€ 3.422.580€
2023 1.023.438€ 264.854€ 11.318€ 1.276.974€ 368 14.332€ 250.522€ 2.148.620€ 3.425.594€
2024 1.276.974€ 264.778€ 10.061€ 1.531.691€ 363 12.479€ 252.299€ 1.896.321€ 3.428.012€
2025 1.531.691€ 263.664€ 8.795€ 1.786.560€ 354 10.622€ 253.042€ 1.643.279€ 3.429.839€
2026 1.786.560€ 257.881€ 7.541€ 2.036.900€ 348 8.848€ 249.033€ 1.394.246€ 3.431.146€
2027 2.036.900€ 255.276€ 6.299€ 2.285.876€ 339 7.184€ 248.091€ 1.146.155€ 3.432.031€
2028 2.285.876€ 251.471€ 5.062€ 2.532.286€ 321 5.531€ 245.940€ 900.215€ 3.432.500€
2029 2.532.286€ 225.324€ 3.886€ 2.753.723€ 257 4.040€ 221.284€ 678.931€ 3.432.654€
2030 2.753.723€ 178.376€ 2.897€ 2.929.202€ 176 2.967€ 175.409€ 503.522€ 3.432.725€
2031 2.929.202€ 138.559€ 2.135€ 3.065.626€ 119 2.189€ 136.369€ 367.153€ 3.432.779€
2032 3.065.626€ 109.649€ 1.539€ 3.173.736€ 94 1.582€ 108.067€ 259.086€ 3.432.822€
2033 3.173.736€ 98.715€ 1.022€ 3.271.429€ 76 1.061€ 97.654€ 161.432€ 3.432.861€
2034 3.271.429€ 75.751€ 596€ 3.346.584€ 60 626€ 75.125€ 86.307€ 3.432.891€
2035 3.346.584€ 57.691€ 268€ 3.404.007€ 41 291€ 57.400€ 28.907€ 3.432.914€
2036 3.404.007€ 27.882€ 54€ 3.431.835€ 9 65€ 27.817€ 1.091€ 3.432.925€
2037 3.431.835€ -€ -€ 3.431.835€ 0 -€ -€ 1.091€ 3.432.926€

Dit overzicht geeft het verloop van de rekening courant weer op basis van het huidige saldo en huidige portefeuille Duurzaamheidsleningen (01-06-202).

rekening Courant Leningen


